UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MN THANH BÌNH

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  N GHĨA VIỆT  NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:55/QĐ- MNTB                      Điện Biên phủ, ngày 08 tháng 9 năm 2025

     QUYẾT ĐỊNH

       Về việc công bố công khai phân công nhiệm vụ

 Năm học 2025 - 2026

          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH BÌNH

        Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non;

        Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của UBND phường Điện

Biên Phủ  Về việc tạm giao số lượng viên chức, người lao động trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc UBND phường Điện Biên phủ năm 2025;

       Căn cứ văn bản số 852/PGDĐT-TCCB ngày 28/4/2025 của PGDĐ TP Điện Biên

Phủ về giao chỉ tiêu và tổ chức thực hiện  kế hoạch phát triển giáo dục - đào tạo  năm

2025 (năm học 2025-2026)

         Căn cứ thông tư số: 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2023 Quy định

về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lao động người làm  việc trong các

cơ sở GDMN công lập;

       Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT- BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

       Xét đề nghị của các tổ chuyên môn, văn phòng trường mầm nonThanh Bình.

            QUYẾT ÐỊNH

Điều 1.Công bố công khai Quyết định phân công nhiệm vụ năm học 2025

– 2026 ( có danh sách kèm theo).

Ðiều 2.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông(bà), các bộ phận có tên liên quan tổ chức thực hiện theo

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3.

- Website trường;

- Lưu: VT.

                             HIỆU TRƯỞNG

                                  Lê Thị Tâm